РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 14.04.2021г.                                                                                      № 16а-пг
с. Будагово

Об определении пунктов временного размещения
населения, пострадавшего при возникновении
(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Будаговского сельского поселения

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", ст. ст. 4, 6, 15, 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 N 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", руководствуясь  Уставом Будаговского сельского поселения, в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории сельского поселения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера постановляю:

1. Определить пункты временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее - ПВР), на базе муниципального учреждений Будаговского сельского поселения согласно Приложению 1.

2. Утвердить Положение о пункте временного размещения населения Будаговского сельского поселения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Будаговского сельского поселения согласно Приложению 2.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в разделе «Градостроительное зонирование».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Будаговского
          сельского поселения                                                             И.А.Лысенко